会員各位 平成 30 年 3 月吉日

 虹 ヶ 丘 自 治 会

                                     会長 錦織 伸一

第５０期定期総会開催通知

早春の候、皆々様には益々ご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。

平成２９年度自治会活動も皆様のご支援、ご協力によりつつがなく終了することができ感謝申し上げます。

つきましては、第５０期定期総会を下記の通り開催致します。皆様方にはご多忙中とは存じますが、万

障お繰り合わせの上、多数の御出席を賜りたくご案内申し上げます。

尚、お手数ですが、今期議案書をお持ち頂きますようにお願い致します。

－ 記 －

１．日 時：  平成３０年３月２５日（日） 午前１０時～

２．場 所： 虹ヶ丘自治会館 一階

３．対象者： 虹ヶ丘自治会会員

４．議 事

 平成２９年度報告事項

  （１）事業報告・各部活動報告

  （２）「一般会計」決算報告

  （３）「夏祭り」特別会計決算報告

  （４）「修繕積立金」実績報告

  （５）会計監査報告

  （６）資産報告

  （７）独立防災隊報告（事業・決算・会計監査・資産）

 平成３０年度会長選出の経過と報告

 平成３０年度会長挨拶並びに役員の紹介

 平成３０年度協議事項

  （１）事業計画（案）

  （２）「一般会計」会計予算（案）

  （３）「 50 周年記念式典及び夏祭り」特別会計予算（案）

  （４）独立防災隊事業計画（案）・会計予算（案）

  （５）その他

尚、総会当日は、午前９時３０分より受付を行いますので、定刻前に次の手続きを済ませてください。

①総会に御出席の方は〔甲〕出席票を当日定刻までに受付にご提出ください。

②総会にやむを得ず欠席される方は、お早めに〔乙〕の委任状に記載の上、各班長宅にご提出下さい。

切 取 線

 〔甲〕                                       〔乙〕

出  席                                 委 任 状

  私は、第５０期定期総会に出席致します。           私は、第５０期定期総会に出席出来ませんので

                                                   決議権を議長に全て委任致します。

  平成３０年３月２５日（日）                       平成３０年３月２５日（日）

  （   ）班                                      （   ）班

氏  名            印               氏  名             印

                                                               ※必ず捺印を御願い致します。